
                                                                     

UCHWAŁA NR 2222/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na 2025 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały 

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2222/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

WYDATKI MAJ/2025  

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 657,00 16 657,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 657,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   16 657,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 13 593,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 3 064,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     16 657,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   16 657,00 

OGÓŁEM   16 657,00 16 657,00 



  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2222/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

WYDATKI MAJ/2025  

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 657,00 16 657,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 657,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   16 657,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 13 593,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 3 064,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     16 657,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   16 657,00 

OGÓŁEM   16 657,00 16 657,00 

 

 

 


